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Cena

Cena poprzednia
Kod producenta
Kod EAN

Wiek dziecka
Seria

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)

Materiat

Opis produktu

24,99 zt
29,99z

20000
8422259200000
3 lata +

905

Atosa

20000
8422259200000

guma, plastik
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Akcesoria policjanta z pistoletem na strzatki oraz goglami
ochronnymi (9 czesci)

Dtugos¢ pistoletu: ok 16 cm

Dtugos¢ strzatki: 6 cm

Wiek: od 3 lat

Wymiary opakowania: 37 x 21 x 3, cm

Zakres dostawy: 1x pistolet, 3x gumowa strzatka, 1x tarcza strzelecka, 1x odznaka policyjna, 1x uchwyt na strzatki, 1x
atrapa kompasu
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